de 16 de maio de 2006), em favor da Justiça Federal e dos Ministérios da Ciência e Tecnologia, da
Educação, de Minas e Energia, dos Transportes, do Meio Ambiente, do Planejamento, Orçamento e
Gestão e da Integração Nacional, até o limite dos saldos apurados em 31 de dezembro de 2005, no valor
global de R$ 101.992.976,00 (cento e um milhões, novecentos e noventa e dois mil, novecentos e setenta
e seis reais), os créditos especiais abertos pelas Leis nos 11.177, de 19 de setembro de 2005, 11.214,
11.217 e 11.221, de 21 de dezembro de 2005, 11.235 e 11.238, de 22 de dezembro de 2005, 11.240 e
11.247, de 23 de dezembro de 2005, e 11.252, de 27 de dezembro de 2005, para atender às programações